OFICINA DE PROFESIONALES, RESIDENTES, RELIGIOSOS, CULTURALES, 

FILANTROPICOS, ASISTENCIALES, EDIF. DOCENTES.  El proyecto se desarrollará 

siguiendo esa norma. 

5.9 MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN 

El monto global de la inversión será de un seiscientos noventa y cinco mil cuatrocientos 

cuarenta y cinco balboas con 00/100 (B/ 695,445.00).  

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En términos generales el área del proyecto está conformada un suelo cubierto por 

gramíneas y árboles dispersos. 

6.1 CARACTERIZACIÓN DEL SUELO 

El suelo en el polígono donde se pretende desarrollar el proyecto es de color